

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.noHjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>**Generell henvendelse til kommunen**

Henvendelsen gjelder	
Hvilket tjenesteområde skal henvendelsen rettes til? Oppvekst og kultur	
Beskriv ev. tjenesteområde Åkra skole	
Henvendelsen gjelder Ris eller ros	
Utdypende beskrivelse Hei! <p>Såret og skuffet er og har vi som foreldre vert i flere år. Vi som foreldre til en 4. Klassing er svært bekymret for videre skolegang. Vi ønsker at vår jente (9år) skal ha et stabilt skolemiljø. Det vil bli svært vanskelig om Jenta vår skal ufrivillig rives bort fra sin besteveninne i klassen pga. Grensedndringen som er foreslått rundt Åkra skole. Vår jente vil få oppleve dette med sorg i forhold til opprivning mellom venner og lærer. Det vil også bli vanskelig i forhold til ulike utfordringer vi har i ulike fag, som det nå i dag utredes for i samarbeid med skolen. Vi er svært bekymret at framgang vi har hatt vil bli ødelagt om grensene flyttes skjer.</p> <p>Vi Tar det personlig at Karmøy Kommune ikke vil gi ny skole til de som:</p> <ul style="list-style-type: none">-er blitt lovet ny skole siden forrige generasjon.- kverer kun eg trygg skole, og ikke et designer slott.- som mangler størst utearealet pr, elev.- må gå på en skole som er over 100 år!- har solgt husene sine , der hvor den nye skolen skulle stå (selgerne som ofret sine hjem, for at barn skal få ny skole,blir rett og slett spyttet i tryne). <p>Vi alle som har barn og i fremtiden har flere barn som skal gå på Åkra skole, vet av erfaring at Karmøy Kommune synest at Åkra Skole- barn ikke er unt en fornuftig skole. Vi vet at våre barn ikke er viktige for de som sitter på kommunehuset. Vi vet også i dag at det er ikke kommer til å komme ny Skole til vår generasjons barn. MEN! Vær så snill og ikkje splitt barn fra barn !!!! La våre barn som ingen i Karmøy Kommune bryr seg om , få lov til å bli spart for opprivning av vennskap og trygghet!</p> <p>Våre hjerter blør av at vi ikke bli hørt! La oss bli hørt denne gangen!</p> <p>Med hilsen av svært bekymret mamma og pappa</p>	

Henvendelse fra	
Feltene telefon og/eller e-postadresse må fylles ut for at kommunen skal få gitt deg et svar.	
Du vil få svar på henvendelsen så snart den er behandlet i kommunen.	
Fornavn og ev. mellomnavn Kristina	Etternavn Johannesen
Ev. navn på forening/organisasjon Åkra skole	
E-postadresse	Mobilnr.

kristina_lund2@hotmail.com	48207931
----------------------------	----------